o
(?A

9

wlegbiugll

16/03/24
17/03/24
17/03/24
17/03/24
17/03/24
18/03/24
18/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
19/03/24
20/03/24
20/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
29/03/24
31/03/24
01/04/24
01/04/24
01/04/24
01/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
03/04/24

taibamosques@gmail.com SA 278

AV _alad Sl yoid aur o pid

50
100
50
50
50
100

10
1,000
50
70
30
10
20
10
110
60
10
20
10
50
10
100
10
10
10
10
170
200
20
20
10
10
20
500
250
20
80

1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890
1234567890

5
8
2
5
8
5
18
5
5
L8
5
18
5
18
18
5
18
5
L8
4
B
L8
4
L8
B
L8
18
B
L8
5
L8
5
5
L8
5
L8
5
L8

asagsuull auyell dslaall
gl g glnall

11
(SSEN |

Okl duale
O duala
O duaia
Ol duale
O duala
Okl duale
O duala
Osl) duale
Ol duale
O duaia
Osl) duale
O duala
Ol duale
O duala
O duala
Ol duale
O duala
Osl) duale
O duaia
Ol duale
Ol duale
O duaia
Ol duals
O duaia
Ol duals
O duaia
O duaia
Ol duals
O duaia
sl duaia
Osl) duale
sl duaia
sl duala
Ol duale
sl duaia
Osl) duale
sl duaia
O duaia

LJL

( 5116 )@d) yardyi

|

dtaiill cnibgll jSall

M b
ik
ik
Gl b
ik
Gl b
G i b
Gl b
b
G ik
Gl b
G ik
Gl b
G ik
i b
Gl b
Gl i
Gl b
Edd b
Gl b
Gl b
Ed b
Gl b
Ed b
Gl b
Edd b
b
Gl b
Ed b
Gl i b
EM b
Gl ik
Gl ik
EM b
Gl i b
EM b
Gl ik
Edd b

0000605608010888005 ulunll @d)
(DMGB6612) 42331 unau ! jayll glaic jis wno 6612 uncyall alllase Cllall (Gupb 3096 Gjgiall disaall



o

e TPy | asrgsuull auyell dslaall
dubs

Hull | - | vl i glhall draiil enibgll jSpall

G—Slgo)l o e | 1] aub aalwoe arean

oleodiiiol aalwo ( 5116 )ad) yasdyi
03/04/24 180 1234567890 b sl duaia RALPE§S
03/04/24 10 1234567890 2 S duaia RALYE g
04/04/24 20 1234567890 b Cbsl) daia Gl cijh
04/04/24 10 1234567890 b sl duaia RALRE P4
07/04/24 100 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
08/04/24 10 1234567890 2 S duaia RALYE g
08/04/24 500 1234567890 b Cbsl) daia Gl ik
08/04/24 100 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
08/04/24 500 1234567890 34 sl duaia RALRE P4
09/04/24 50 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
22/04/24 90 1234567890 b sl daia &l Gl
25/04/24 10 1234567890 b sl daia &l Gk
25/04/24 50 1234567890 34 sl duala &l il
25/04/24 30 1234567890 b sl daia A L
25/04/24 20 1234567890 b ) duaia RALYE 5
26/04/24 300 1234567890 b sl daia &l Gl
26/04/24 300 1234567890 b ) duaia RALYE 5
26/04/24 100 1234567890 34 sl duala &l il
29/04/24 10 1234567890 b ) duaia RALYE 5
30/04/24 10 1234567890 b Sl duaia RALYE 5
01/05/24 10 1234567890 34 sl duala &l il
01/05/24 53 1234567890 b S duaia RALYE T
02/05/24 10 1234567890 b sl daia A L3
04/05/24 10 1234567890 A sl duaa e Gk
05/05/24 10 1234567890 b sl daia A L3
05/05/24 300 1234567890 b sl daia A L
05/05/24 550 1234567890 A Shsll duala e Gk
08/05/24 10 1234567890 b sl daia A L3
09/05/24 10 1234567890 b sl Lala e Gk
12/05/24 10 1234567890 34 sl duala &l ik
13/05/24 10 1234567890 b S duaia RALYE T
16/05/24 10 1234567890 b S duaia RALYE T
17/05/24 10 1234567890 b sl daia Gl Gl
22/05/24 10 1234567890 b Chs) daia Gl Gk
24/05/24 330 1234567890 b LS duaia &l Gk
28/05/24 10 1234567890 b Ol Lala RALPE S
30/05/24 200 1234567890 b LS duaia &l Gk
31/05/24 30 1234567890 b Cbsl) dala ALY T
01/06/24 30 1234567890 b Chs) daia Gl Gk
10/06/24 3,000 1234567890 3 Ol duale Gl b
10/06/24 100 1234567890 b s daia Gl il

taibamosques@gmail.com SA2780000605608010888005 uluull @d)

(DMGB6612) 42331 unau ! jayll glaic jis wno 6612 uncyall alllase Cllall (Gupb 3096 Gjgiall disaall



o

e TPy | asrgsuull auyell dslaall
dubs

Hull | - | vl i glhall draiil enibgll jSpall

G—Slgoll o e | 1] aub aalwoe arean

oleodiiiol aalwo ( 5116 )ad) yasdyi
10/06/24 300 1234567890 34 sl duaia RALPE§S
15/06/24 10 1234567890 b sl duala AL
15/06/24 10 1234567890 b Cbsl) daia Gl cijh
15/06/24 10 1234567890 b sl duaia Gl il
15/06/24 50 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
15/06/24 50 1234567890 34 sl duaia AL
15/06/24 550 1234567890 b Cbsl) daia Gl ik
15/06/24 50 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
15/06/24 20 1234567890 b sl duaia Gl il
15/06/24 10 1234567890 b Cbsl) daia Gl b
15/06/24 10 1234567890 34 sl duala &l Gl
15/06/24 10 1234567890 b ) duaia RALYE B0
15/06/24 10 1234567890 34 sl duala &l il
15/06/24 50 1234567890 34 sl duala A L
15/06/24 60 1234567890 b ) duaia RALYE 5
15/06/24 10 1234567890 34 sl duala &l Gl
16/06/24 10 1234567890 b ) duaia RALYE 5
26/06/24 10 1234567890 34 sl duala &l il
27/06/24 50 1234567890 b ) duaia RALYE 5
29/06/24 20 1234567890 b Sl duaia RALYE 5
30/06/24 10 1234567890 34 sl duala &l il
01/07/24 30 1234567890 b S duaia RALYE T
01/07/24 10 1234567890 b sl daia A L3
03/07/24 10 1234567890 b ) duaia RALYE 5
04/07/24 20 1234567890 b sl daia A L3
08/07/24 10 1234567890 34 sl duala &l il
09/07/24 10 1234567890 b ) duaia RALYE 5
10/07/24 10 1234567890 b sl daia A L3
11/07/24 10 1234567890 b S duaia RALYE 5
13/07/24 30 1234567890 34 sl duala &l ik
14/07/24 10 1234567890 b S duaia RALYE T
16/07/24 10 1234567890 b S duaia RALYE T
16/07/24 10 1234567890 b sl daia Gl Gl
01/08/24 10 1234567890 b Chs) daia Gl Gk
02/08/24 300 1234567890 b LS duaia &l Gk
06/08/24 20 1234567890 b Ol Lala RALPE S
26/08/24 10 1234567890 b LS duaia &l Gk
27/08/24 20 1234567890 b LS duaia RALYE B2
05/09/24 10 1234567890 b Chs) daia Gl Gk
06/09/24 40 1234567890 b LS duaia &l Gk
11/09/24 10 1234567890 b Ol duala RALPE S

taibamosques@gmail.com SA2780000605608010888005 uluull @d)

(DMGB6612) 42331 unau ! jayll glaic jis wno 6612 uncyall alllase Cllall (Gupb 3096 Gjgiall disaall



e asngsuull auyell @slaall

g S— wnaypll ju glhdll daaill ¢nibgll jSpall

t §—2Vlgoll aub alwe aiean

I dub aalwo ( 5116 sy yassyi
Jw12,324 sl eyl A Jlaa)

taibamosques@gmail.com SA2780000605608010888005 wluwnll @)
(DMGB6612) 42331 wnaupull jayll glaic 3is wno 6612 wncyall alllase cllall Giyb 3096 &jgiall disall



