



## المملكة العربية السعودية المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي جمعية مساجد طيبة ترخيص رقم( 5116 )

# تقرير جمع التبرعات لعام ٢٠٢٣م

تاريخ التبرع	قيمة التبرع	هوية المتبرع	فئة المتبرع	قناة التبرع	مصدر التبرع
16/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
17/03/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
17/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
17/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
17/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
18/03/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
18/03/24	1	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	1,000	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	70	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
19/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
20/03/24	110	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
20/03/24	60	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	170	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/03/24	200	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
31/03/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/04/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/04/24	10	1234567890	فرد ·	منصة الكيان	طرف ثالث
01/04/24	20	1234567890	فرد ·	منصة الكيان	طرف ثالث
02/04/24	500	1234567890	فرد ·	منصة الكيان	طرف ثالث
02/04/24	250	1234567890	فرد •	منصة الكيان	طرف ثالث
02/04/24	20	1234567890	فرد •	منصة الكيان	طرف ثالث
03/04/24	80	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث

رقم الحســـاب taibamosques@gmail.com \$ A 2780000605608010888005 رقم الحســـاب 10MGB6612 (DMGB6612) عبدالله الفرعب 42331 حي بئر عثمان الرمز البريدي 3096 طريق الملك عبدالله الفرعب



## المملكة العربية السعودية المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي جمعية مساجد طيبة ترخيص رقم( 5116 )

03/04/24	180	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
03/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
04/04/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
04/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
07/04/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/04/24	500	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/04/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/04/24	500	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
09/04/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
22/04/24	90	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
25/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
25/04/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
25/04/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
25/04/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
26/04/24	300	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
26/04/24	300	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
26/04/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
30/04/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/05/24	53	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
02/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
04/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
05/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
05/05/24	300	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
05/05/24	550	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
09/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
12/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
13/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
16/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
17/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
22/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
24/05/24	330	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
28/05/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
30/05/24	200	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
31/05/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/06/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
10/06/24	3,000	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
10/06/24	100	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث



## المملكة العربية السعودية المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي جمعية مساجد طيبة ترخيص رقم( 5116 )

10/06/24	300	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	550	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	60	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
15/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
16/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
26/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
27/06/24	50	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
29/06/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
30/06/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/07/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
03/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
04/07/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
08/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
09/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
10/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
11/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
13/07/24	30	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
14/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
16/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
16/07/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
01/08/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
02/08/24	300	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
06/08/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
26/08/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
27/08/24	20	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
05/09/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
06/09/24	40	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث
11/09/24	10	1234567890	فرد	منصة الكيان	طرف ثالث

رقم الحســـاب taibamosques@gmail.com \$ A 2780000605608010888005 رقم الحســاب 10MGB6612) ومن بئر عثمان الرمز البريدي 42331 (DMGB6612)



## المملكة العربية السعودية المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي جمعية مساجد طيبة ترخيص رقم( 5116 )

12,324ريال	اجمالي قيمة التبرعات الواردة
------------	------------------------------